Prestação de Serviços 
de assistência, proteção e apoio aos adolescentes em regime de internação provisória e/ou 

cumprindo medida socioeducativa, nas Unidades da FUNDAC, no período de 01 a 31 de Março 
de 2021, que efetuadas as deduções perfaz o valor de R$ 3.763.096,58 (três milhões, setecentos 
e sessenta e três mil, noventa e seis reais e cinquenta e oito centavos). Dotação Orçamentária: 
Projeto/Atividade: 12201.0001.08.243.314.4832. Elemento de despesa: 3.3.90.39. Destinação: 
128. Em 07 de maio de 2021. Regina Affonso de Carvalho-Diretora Geral.
Processo SEI nº 055.3934.2021.0000794-48- Resumo do Termo de Reconhecimento de Débito,

[...]

Contratante: Estado da Bahia por Intermédio 
da Secretaria da Saúde/ Fundo Estadual de Saúde/ Hospital Geral do Estado. Contratada: 
Surgicalmed Materiais Hospitalares Ltda. CNPJ: 22.628.503/0001-49. Objeto: Fornecimento 
de órtese e prótese. Valor Global: R$ 20.047,23 (vinte mil, quarenta e sete reais, vinte e três